

حجت‌اله صیدی در مراسم افتتاح نمایشگاه فرصت‌های سرمایه‌گذاری حوزه نفت، گاز و پتروشیمی خبر داد

ایجاد ظرفیت تامین مالی طرح طراوت بانک صادرات ایران در صنعت تا ۱۰۰ هزار میلیارد تومان



مشاور رئیس‌جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی و سایر مقامات و مسولان و حضور بیش از ۱۲۰ شرکت فعال در حوزه نفت،گاز و پتروشیمی و همچنین انرژی‌های تجدیدپذیر و همچنین مدیران و اعضای انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت برگزار شد، اظهار کرد: در بررسی برای تامین مالی پروژه‌های اقتصادی صیدی همچنین با بیان اینکه اعتبارات اسنادی فروش برای کالا و خدمات تولیدشده، وجود فناوری

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیرعامل بانک صادرات ایران گفت: تامین مالی بخش‌های مختلف صنعت با استفاده از ظرفیت طرح طراوت و اعتبارات اسنادی ریالی بانک صادرات ایران تا پایان سال جاری در صورت وجود پروژه‌های جدید به ۱۰۰ هزار میلیارد تومان خواهد رسید.

به گزارش عصرآزادی آنلاین به نقل از روابطعمومی بانک صادرات ایران، حجت‌اله صیدی در آیین افتتاحیه نمایشگاه و همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری حوزه نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی‌های تجدیدپذیر در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در جزیره کیش با اعلام آمادگی برای تامین مالی پروژه‌های این صنعت افزود: بانک صادرات ایران از ابتدای سال ۹۸ هم‌زمان با نام‌گذاری آن سال به عنوان «رونق تولید» از سوی مقام معظم رهبری با استفاده از قابلیت طرح طراوت و اعتبارات اسنادی ریالی داخلی در شرایط تنگناهای بین‌المللی، حمایت از بخش‌های مختلف اقتصادی و تولیدی کشور را با داخلی سازی اعتبارات اسنادی آغاز کرد. سال ۹۹ بیش از ۴۵ هزار میلیارد تومان از این طریق تامین مالی انجام شد و از ابتدای سال ۱۴۰۰ نیز تاکنون بالغ بر ۳۵ هزار میلیارد تومان از این مکانیسم برای بنگاه‌های اقتصادی کشور تامین مالی صورت گرفته و در تلاش هستیم تا در صورت وجود پروژه‌های جدید این رقم را تا پایان سال جاری به ۱۰۰ هزار میلیارد تومان برسانیم.

وی در این‌همایش که با حضور سعید محمد،

معاون برنامه ریزی و فناوری اطلاعات بانک توسعه تعاون از اجرای پروژه سه مرحله ای «راهبری دیجیتال» در بانک خبر داد.

با اجرای یک پروژه سه مرحله ای سطح و کیفیت خدمات ارائه شده به مشتریان بانک توسعه تعاون ارتقا می یابد. معاون برنامه ریزی و فناوری اطلاعات بانک توسعه تعاون گفت : با تحلیل و درک شرایط پیش رو و برای اینکه در رقابت با سایر بانک ها خدمات مطلوبی به مشتریان ارائه شود، پروژه «راهبری دیجیتال» به همت واحد فناوری بانک اجرا می شود.

شیخ زاده درتشریح این پروژه اعلام کرد: بخش اول به ساخت و راه اندازی مرکز داده برمی گردد که از چند سال قبل جانمایی و ساخت سه مرکز داده در دستور کار قرار گرفت، که دو مرکز داده به عنوان واحد های اصلی و دیگری به عنوان پشتیبان و حمایتی عمل خواهند کرد. وی افزود: ساخت و تجهیز نخستین مرکز داده به پایان

این‌نامه اجرایی قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن انجام می‌شود. بر اساس این‌نامه اجرایی قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن، افراد باید شرایط زیر را دارا باشند:

– متقاضی و افراد تحت تکفل، فاقد زمین مسکونی یا واحد مسکونی از اول فروردین ۱۳۸۴ بوده و از تاریخ ۲۲ بهمن ۱۳۵۷ از هیچ‌یک از امکانات نهادهای عمومی غیردولتی مربوط به تامین مسکن شامل زمین، واحد مهرماه و یک ماه بعد از ابلاغ قانون جهش تولید مسکن توسط رئیس دولت سیزدهم ابلاغ شد که بر اساس آن متقاضیان مسکن با رعایت چهار شرط عدم تاهل یا سرپرست خانوار بودن، عدم مالکیت بخش خصوصی، استفاده نکردن از امکانات دولتی از ابتدای انقلاب در بخش زمین و مسکن و ۵ سال سابقه سکونت در شهر مورد تقاضا امکان ثبت‌نام را در سامانه دارند. بنا بر اعلام معاون مسکن و ساختمان پایش هم‌زمان با ثبت‌نام و در مراحل تکمیل انجام می‌شود. بعد از پایش اولیه و احراز شرایط، پذیرفته‌شدگان برای مراحل دیگر پایش به ادارات کل راه و شهرسازی استان برای بررسی سابقه ۵ سال سکونت معرفی می‌شوند و در نهایت با تایید نهایی، برای دریافت تسهیلات و همچنین باز کردن حساب مسدودی به نام خود نزد بانک تسهیلات دهنده معرفی خواهند شد.

نشانی ثبت‌نام طرح جهش تولید مسکن همچنین متقاضیان واجدان شرایط تایید شده در سامانه باید برای استفاده از واحدهای مسکونی این برنامه حائز این شرایط نیز باشند: نداشتن منع قانونی برای دریافت تسهیلات بانکی (نظیر چک برگشتی، تسهیلات معوقه و …)، و توانایی تامین هزینه ساخت مسکن مازاد بر تسهیلات بانکی بر اساس قیمت تمام‌شده طی مراحل ساخت.

مدارک موردنیاز برای ثبت‌نام متقاضیان در سامانه

تشریح مراحل ثبت‌نام متقاضیان مسکن در سامانه ثمن

- بارگذاری تصویر کارت ملی متقاضی
- بارگذاری تصویر شناسنامه متقاضی و افراد تحت تکفل
- بارگذاری تصویر گواهی سرپرستی در صورت ضرورت
- بارگذاری تصویر گواهی سابقه سکونت در شهر محل تقاضا در پنج سال اخیربه شرح موارد زیر:
- گواهی تحصيل فرزندان
- مدارک مربوط به محل تولد متقاضی یا همسر یا فرزندان
- جواز کسب شاغلین صنوف برای متقاضی یا همسر
- سابقه پرداخت بیمه برای متقاضی یا همسر
- گواهی اشتغال به کار از دواير دولتی برای متقاضی یا همسر
- گواهی مبنی بر پرداخت مستمری بگیران و بازنشستگی
- بارگذاری تصویر سند مالکیت برای متقاضیان دارای زمین

مراحل پایش و اطلاع‌رسانی متقاضیان ثبت‌نام مسکن در طرح جهش تولید مسکن متقاضی پس از ثبت‌نام نهایی و می‌تواند وضعیت تمامی مراحل کار خود را از طریق بخش «مشاهده اיתارگران است، گفت: ما در بانک دی تلاش داریم با حمایت از سرمایه‌گذاران و فعالان بازار و صنعت، سرمایه در اختیار خود را برای افزایش خدمات‌رسانی به جامعه عزیز و بزرگ شهدا و ایثارگران توسعه بخشیم. وی افزود: بانک دی اگرچه بانکی جوان به‌شمار می‌رود ولی دارای نیروهای متخصص در حوزه‌های مختلف است و به‌یستوانه توان و تجربه تخصصی، توانستیم در حوزه نفت، گاز و پتروشیمی، همکاری‌های مشترکی با شرکت‌های مختلف داشته باشیم. معاون بین‌الملل بانک دی گفت: در حوزه ریالی و ارزی ما می‌توانیم کمک‌های بزرگی به پروژه‌های داخلی داشته باشیم و تمام تلاش خود را برای حمایت از صنایع و تولیدکنندگان داخلی به‌کار گرفته‌ایم.

در دیدار رئیس هیئت‌مدیره جامعه بازاریان کیش با معاون بین‌الملل بانک دی مطرح شد:

ابراز رضایت بازاریان کیش از خدمات بانک دی

رئیس و اعضای هیئت‌مدیره جامعه بازاریان کیش با معاون بین‌الملل بانک دی دیدار و بر لزوم همکاری متقابل در پروژه‌های بزرگ بخش خصوصی این جزیره تاکید کردند.

به گزارش روابطعمومی بانک دی، در این دیدار، نادر حسن‌پور، معاون بین‌الملل بانک دی با بیان اینکه این بانک متعلق به خانواده معزز شهدا و ایثارگران است، گفت: ما در بانک دی تلاش داریم با حمایت از سرمایه‌گذاران و فعالان بازار و صنعت، سرمایه در اختیار خود را برای افزایش خدمات‌رسانی به جامعه عزیز و بزرگ شهدا و ایثارگران توسعه بخشیم.

وی افزود: بانک دی اگرچه بانکی جوان به‌شمار می‌رود ولی دارای نیروهای متخصص در حوزه‌های مختلف است و به‌یستوانه توان و تجربه تخصصی، توانستیم در حوزه نفت، گاز و پتروشیمی، همکاری‌های مشترکی با شرکت‌های مختلف داشته باشیم. معاون بین‌الملل بانک دی گفت: در حوزه ریالی و ارزی ما می‌توانیم کمک‌های بزرگی به پروژه‌های داخلی داشته باشیم و تمام تلاش خود را برای حمایت از صنایع و تولیدکنندگان داخلی به‌کار گرفته‌ایم.

حمایت از صنعت انتقال یافته است، تاکید کرد: مهمترین اقدام، فراهم کردن فرصت سرمایه‌گذاری در صنعت نفت، گاز و پتروشیمی و انرژی‌های تجدیدپذیر است و در صورتی که سرمایه‌گذاری در این بخش صورت گیرد، ظرفیت تولید و ساخت تجهیزات به ۱۰۰ درصد خواهد رسید.

مدیرعامل بانک صادرات ایران با اشاره به اینکه تولید در صنعت پتروشیمی از اهداف خود عقب است، برای حمایت از تامین مالی بانک‌ها از پروژه‌های این صنعت اعلام آمادگی کرد و با تریبک به سردار سعید محمد در مسئولیت دبیری مناطق آزاد اظهار امیدواری کرد: به تولید ناخالص داخلی ۴۰۰ میلیارد دلاری سرزمین اصلی، ۴۰۰ میلیارد دلار تولید ناخالص داخلی در مناطق آزاد افزوده شد.

مدیر عامل بانک صادرات ایران با تاکید بر اینکه باید از خام‌فروشی به‌طور کلی رها شویم و صنعت نفت، گاز و پتروشیمی هم‌توجهی مختلف‌اند دارد و هم در راستای توسعه کشور است، افزود: نظام بانکی برای تامین مالی در صنعت پتروشیمی به میزان سالانه ۴ تا ۵ میلیارد دلار آمادگی دارد و امیدوارم این صنعت در مناطق آزاد با مدیریت مناسب و جهادی متکی بر تجربه و دانش بیش از پیش موفق باشد. نمایشگاه و همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری حوزه نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی‌های تجدیدپذیر IIFEEX۲۰۲۱، سوم تا پنجم آبان‌ماه در جزیره کیش در حال برگزاری است

اجرای پروژه سه مرحله ای «راهبری دیجیتال» در بانک توسعه تعاون



توجه به ورود ۱۲۰ نیروی جدیدالاستخدام نیاز به تامین رایانه برای این تعداد نیرو بود که این هم‌نیز انجام شده است.همچنین سیستم عامل تمام رایانه های بانک در حال به روز رسانی است، که این اقدام سطح ایمنی را بالاتر خواهد برد.

معاون مدیر عامل بانک توسعه تعاون گفت: دو بخش ارتقای سخت افزار و ساخت مرکز داده نیاز به یک حلقه واسط داشت که ارتقای شبکه ارتباطی به عنوان پروژه تکمیلی تعریف شد. وی بیان کرد: بخشی از ارتقای کیفیت خدمات شبکه ارتباطی نیازمند استفاده از پهنای باند بالاتر است که اقدام مناسبی در این حوزه در حال انجام است که با اجرایی شدن آن سرعت عملیات بانکی ارتقا می یابد. شیخ زاده درپایان گفت: با اجرای این پروژه سه مرحله ای بسیاری از خدمات در فضای شعبه و درفضای مجازی با کیفیت بالاتر به مشتریان بانک توسعه تعاون ارائه می شود.

تسهيلات ۵ هزار ميليارد تومانی بانک ایران زمین
به بخش صنعت



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: صندوق توسعه ملی در گزارشی از نحوه توزیع بانکی مبلغ قراردادهای عملیات ارزی و ریالی نشان می دهد تا کنون ۸۰۰ میلیارد ریال از منابع این صندوق توسط بانک ایران زمین تخصیص یافته است.

به گزارش عصرآزادی آنلاین، نهاده سرمایه نقش به‌سزایی در افزایش سطح تولید بخش های مختلف اقتصادی دارد. بخش مالی را می توان مشتتمل بر بازار پول و اوراق بهادار در نظر گرفت. براین اساس نظام‌های مالی از دو جنبه بانک محور و پایه – اوراق محور تشکیل شده‌اند در کشور ایران نظام مالی مبتنی بر بانک محور میباشد. در ایران به دلیل محدودیت های موجود در بازارهای مالی و سرمایه، منابع بانکی (تسهيلات) یکی از عوامل مهم در تجهیز سرمایه در بخش های اقتصادی است.

نهادهای مالی در ایران شامل بانکهای تجاری، مؤسسات بیمه، صندوقهای قرض الحسنه پس انداز، صندوق بازنشستگی و … هستند. این مؤسسات به عنوان واسطه های مالی، امکان انتقال پس اندازها را از پس اندازکنندگان به وام گیرندگان فراهم می سازند. بنابراین بخش مهمی از پس اندازهای جامعه از طریق بانکها و مؤسسات مالی به سمت بخش های اقتصادی و تولید هدایت میشوند.

اغلب مبنای نظری تاکید دارند که رابطه مثبتی بین توسعه مالی و رشد اقتصادی وجود دارد. اعطای تسهیلات بخش مهمی از عملیات هر بانک را تشکیل میدهد. بانکها با عملیات اعتباری خود امکان انتقال منابع از اشخاص به مستقیمان مایل و یا قادر به مشارکت در فعالیتهای اقتصادی نیستند در افرادی که جهت انجام امور اقتصادی نیازمند به منابع مالی می باشند را فراهم ساخته و باعث تسهیل فعالیت های اقتصادی، افزایش سرمایه گذاری و تولید میشوند. بانکها به کمک سیاستهای اعتباری و مالی خود قادرند وسایل رشد و توسعه اقتصادی و یا برعکس توقف و رکود اقتصادی را در کشور فراهم کرده و یا با اعطای وام های بازرگانی، صنعتی و تولیدی وسایل توسعه کشور را فراهم آورند.

بررسی ها نشان می دهد بانک ایران زمین نیز همانند دیگر بانکهای کشور سهم بسزایی در ارائه تسهیلات به بخش های اقتصادی داشته است. چراکه از مانده ۵ هزار و ۱۲۶ میلیارد تومانی تسهیلات بانک ایران زمین در پایان سال ۱۳۹۹، حدود هزار و ۱۵۵ میلیارد تومان آن مربوط به بخش صنعت، هزار و ۹۴۶ میلیارد تومان آن مربوط به بخش خدمات، هزار میلیارد تومان بخش بازرگانی، ۷۹۹ میلیارد تومان مربوط به بخش مسکن و ۲۲۲ میلیارد تومان نیز مربوط به بخش کشاورزی بوده است.

گزارش تجمیعی عملکرد تسهیلات ارزی و ریالی از محل منابع صندوق توسعه ملی از ابتدای تاسیس تا پایان سال ۱۳۹۹ نشان می دهد که بانک ایران زمین واحدهای صنعتی و معدنی را تا حد توان تامین مالی کرده است.

جدول توزیع بانکی مبالغ و میزان جذب قراردادهای سپرده گذاری ریالی این صندوق از این‌حکایت می‌کند که تامین مالی ۱۲ طرح در بخش صنعت و معدن توسط بانک ایران زمین صورت گرفته است. همه این‌منابع به‌منظور تامین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی تخصیص یافته است. سرمایه در گردش، مهمترین نیازز بنگاه های اقتصادی در دوره کنونی است. بر اساس این گزارش، بانک ایران زمین سهم خود از منابع مربوط به مناطق کمتر توسعه یافته را به‌طور کامل جذب کرده و تخصیص داده است.

«آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی»

برابر آراء صادره هیات موسوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی چارویماق تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محضر گرفته‌اند است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

آگهی از قریه گویچه قلعه تحت پلاک ۲۴۱-اصلی از بخش ۶ زنجان

۱-وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به شناسه ملی ۰۲۹۱۹۹۳۳ از ۱۴۰۰۲۹۱۹۹۳۳ متر مربع مساحت ۱۸۹٫۲۹ متر مربع.

۱-وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به شناسه ملی ۰۲۹۱۹۹۳۳ از ۱۴۰۰۲۹۱۹۹۳۳ متر مربع مساحت ۱۵-اصلی از بخش ۱۳ مراغه

۱-وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به شناسه ملی ۰۲۹۱۹۹۳۳ از ۱۴۰۰۲۹۱۹۹۳۳ متر مربع مساحت ۵۳-اصلی از بخش ۱۳ مراغه

۱-وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به شناسه ملی ۰۲۹۱۹۹۳۳ از ۱۴۰۰۲۹۱۹۹۳۳ متر مربع مساحت ۱۸۷ متر مربع.

۱-وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به شناسه ملی ۰۲۹۱۹۹۳۳ از ۱۴۰۰۲۹۱۹۹۳۳ متر مربع مساحت ۷۳-اصلی از بخش ۱۳ مراغه

۱-وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به شناسه ملی ۰۲۹۱۹۹۳۳ از ۱۴۰۰۲۹۱۹۹۳۳ متر مربع مساحت ۱۳ مراغه

۱-آقای جهانگیر علی زاده چوکاللو فرزند اصغر به شماره شناسنامه ۳۸۰ صادره از چارویماق به شماره ملی ۶۳۳۸۷۱۶۵۵ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۵۲۹۳۷۴ متر مربع خریداری شده از عبدی‌ها.

۲-آقای میلاد علی زاده چوکاللو فرزند جهانگیر به شماره شناسنامه ۰ صادره از چارویماق به شماره ملی ۰۶۳۱۰۰۳۶۱۴ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۹۹۱۷۲ متر مربع خریداری شده از عبدی‌ها.

۳-آقای جواد علی زاده چوکاللو فرزند جهانگیر به شماره شناسنامه ۰ صادره از چارویماق به شماره ملی ۰۹۹۷۱۰۳۶۱۴ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۷۱۲۱ متر مربع خریداری شده از عبدی‌ها.

۴-آقای کاظم علی زاده فرزند بیوک به شماره شناسنامه ۰۴۳۱ صادره از چارویماق به شماره ملی ۰۲۹۷۱۳۵۱۶۰ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۹۷۸۹۴۷ متر مربع خریداری شده از عبدی‌ها.

۵-آقای محمد علی زاده فرزند بیوک به شماره شناسنامه ۶۵۷۱ صادره از چارویماق به شماره ملی ۰۷۱۸۵۱۳۸۷۴ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۵۸۵۴۰۵۲ متر مربع خریداری شده از عبدی‌ها.

۶-آقای بهرام علی زاده فرزند بیوک به شماره شناسنامه ۰ صادره از چارویماق به شماره ملی ۰۱۸۷۳۱۰۱۸۳۳ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۶۹۹۳ متر مربع خریداری شده از عبدی‌ها.

۷-آقای علی علی زاده فرزند بیوک به شماره شناسنامه ۰ صادره از چارویماق به شماره ملی ۰۱۱۹۴۹۵۱۵۹۰ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۹۷۸۵ متر مربع خریداری شده از عبدی‌ها.

۸-خانم رقیبه بهاری فرزند مظفر به شماره شناسنامه ۵۸۲ صادره از چارویماق به شماره ملی ۰۳۳۸۹۳۷۵۲ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۵۰۹۳۰۵۱ متر مربع خریداری شده از عبدی‌ها.

۹-آقای محمد علی زاده چوکاللو فرزند علی به شماره شناسنامه ۰ صادره از چارویماق به شماره ملی ۰۲۴۱۰۱۰۳۶۱۴ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۶۳۶۱ متر مربع خریداری شده از عبدی‌ها.

۱۰-آقای علی علی زاده چوکاللو فرزند اصغر به شماره شناسنامه ۵۹۸ صادره از چارویماق به شماره ملی ۰۸۸۷۱۹۳۰۸۸۷ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۰۰۰۰۲۷۷ متر مربع خریداری شده از عبدی‌ها.

آگهی از قریه حسینی سفلی تحت پلاک ۹۹-اصلی از بخش ۱۳ مراغه

۱-آقای گنجعلی محمدی فرزند یغیعلی به شماره شناسنامه ۵۲۴ صادره از هشتروند به شماره ملی ۰۳۳۸۹۱۵۴۶۳ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۳۰۰۶۱ متر مربع خریداری شده از رسول رحیمی.

۲-آقای گنجعلی محمدی فرزند یغیعلی به شماره شناسنامه ۵۲۴ صادره از هشتروند به شماره ملی ۰۳۳۸۹۱۵۴۶۳ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۸۳۸۳ متر مربع خریداری شده از رسول رحیمی.

آگهی از قریه آتمنچی تحت پلاک ۱۱۱-اصلی از بخش ۱۳ مراغه

۱-آقای ستار امانی فرزند بیست اله به شماره شناسنامه ۵۹۴ صادره از چارویماق به شماره ملی ۰۹۷۲۷۰۳۳۹۰ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۳۱۰۹۰۴۰ متر مربع خریداری شده از وراث اسداله و سیمین تاج امن پور.

۲-آقای ستار امانی فرزند بیست اله به شماره شناسنامه ۵۹۴ صادره از چارویماق به شماره ملی ۰۹۷۲۷۰۳۳۹۰ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۸۴۳۳۴۱ متر مربع خریداری شده از وراث اسداله و سیمین تاج امن پور.

۳-آقای ستار امانی فرزند بیست اله به شماره شناسنامه ۵۹۴ صادره از چارویماق به شماره ملی ۰۹۷۲۷۰۳۳۹۰ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۹۰۴۲۰۹۹ متر مربع خریداری شده از وراث اسداله و سیمین تاج امن پور.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۷/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۸/۰۵

م: ۰۰۱۶۷

اسماعیل محمد حسینی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان چارویماق